peshqirë, batanije, këllëfë), për Sektorin e Arsimit”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 39511100-8 - 
Batanije, 39512100-5 - Çarçafë, 39512500-9 - Këllëfë jastëku, 39514100-9 - 
Peshqirë, 39516120-9 – Jastëkë 

6. Fondi limit: 2,601,587 (dymilion e gjashteqind e njemije e peseqind e tetedhjete e shtate) 

leke pa TVSH  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbedhjete) muaj nga nënshkrimi i kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17.03.2026 Ora 10.00 

9. Procedurë e Rishpallur: